PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	29.07.2013
	№
	110-37-904-13

	г.Саянск

О награждении ко Дню города
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня города:

1.1. Наградить Почетной грамотой мэра города Саянска:
	Евграфову

Ирину Викторовну
	· инженера производственно-технического отдела муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;

	Ковальчук

Розу Баякановну
	· лаборанта химического анализа лаборатории входного контроля центра лабораторного контроля открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Майорову

Ларису Викторовну
	· директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества и досуга»;

	Мещерякова

Сергея Ивановича
	· оператора по поддержанию пластового  давления рудника открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Павлову
Марину Викторовну
	· управляющего делами муниципального казенного учреждения «администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»;

	Чернецова

Сергея Николаевича
	· начальника установки затарки и отгрузки поливинилхлорида производства поливинилхлорида открытого акционерного общества «Саянскхимпласт».

1.2. Объявить Благодарность мэра города Саянска:
	Вологдиной

Марине Станиславовне
	· заведующей сектором по работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества и досуга»;

	Загнеткину

Денису Александровичу
	· энергетику цеха тепловодоснабжения, водоотведения и технологических трубопроводов открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Макаревич

Татьяне Владимировне
	· балетмейстеру муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества и досуга»;

	Рудык

Галине Арсентьевне
	· начальнику производственной лаборатории технической диагностики открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Цукановой

Татьяне Юрьевне
	· врачу-стоматологу-терапевту стоматологического отделения медико-санитарной части открытого акционерного общества «Саянскхимпласт».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра
по социальным вопросам

А.В. Ермаков

«___» ________ 2013г.

Управляющий делами

М.В. Павлова

«___» ________ 2013г.

Начальник отдела

организационной работы

Е.Г. Медведева

«___» ________ 2013г.

Начальник отдела

правовой работы

Н.И. Брода

«___» ________ 2013г.

1 – дело

2– орготдел
1 – ССММ

1 – ОАО «СХП»

1 – СТЭП
1 – ЦНТ

7 экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

главный специалист отдела

организационной работы

Е.С. Шорохова

«___» ________ 2013г.